
Известување за склучен договор

Број на огласот за кој се однесува известувањето:20726/2022

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Општина Валандово

I.1.2) Адреса: ул. Иво Лола Рибар бб

I.1.3) Град и поштенски код: Валандово 2460

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Зорица Пеева , адреса на е-пошта: zoricapeeva@yahoo.com Телефон/Факс: 034382007 /

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност: Органи на единиците на локалната самоуправа - Општи
јавни услуги

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка: Процена на вредноста на недвижен имот за потребите на Општина Валандово

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Услуги - Архитектонски услуги; инженерски услуги и интегрални инженерски услуги; услуги
за просторно планирање и инженерски услуги за уредување на земјиштето; поврзани научни и технички советодавни услуги; услуги за
технички испитувања и анализа

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите:територијата на Општина
Валандово

II.3) Секторски договор: Не

II.4) Централно тело: Не

II.5) Групна набавка: Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка:

II.7) Заеднички поимник за јавни набавки: Да

Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
70000000-1 Услуги во врска со недвижности
71000000-8 Архитектурни, градежни, инженерски и инспекциски услуги

II.8) Дали предметот на набавката е делив: Не

II.9) Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12

Или се планира да започне 1/11/2023 12:00:00 AM

се планира да заврши:1/11/2024 12:00:00 AM



ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Поедноставена отворена постапка

III.2) Критериум за доделување на договор: Најдобар однос помеѓу цената и квалитетот

Елементи Бодови
Цена 85
Квалитет 15

Електронска постапка?Да

Дали е спроведена електронска аукција?Не

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 11.01.2023

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 03-57/1-1092/22

IV.1.3) Број на добиени понуди: 4

Највисока добиена понуда:635.776,00

Најниска добиена понуда:590.981,00

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот

Име на носителот на набавката:Трговец поединец за вештачење и процена д-р Анастас Ѓорѓи Џуровски ТП Ресен

Адреса на носителот на набавката:БОРИС КИДРИЧ 115

Град или населено место:РЕСЕН

Држава:Република Македонија

IV.2.1) Групна понуда: Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ : 708.000,00

IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ : 600.000,00
IV.3.3) ДДВ: 0 %

IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 600.000,00

IV.5)Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 19.01.2023


